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ACTA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA 
 

ACTA N° 01 
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADO DE LA 
EVALUACIÓN DE HOJAS DE VIDA 

 
Siendo las 16:00 horas del 13 de Agosto del 2019, en aplicación del artículo 3° del 
Reglamento del Decreto Legislativo N° 1057 y su modificatoria Ley N° 29849, que regula 
el régimen especial de contratación laboral, aprobado mediante Decreto Supremo N° 
075-2008-PCM y sus modificatorias D.S. N° 065-2011-PCM, se reunieron los miembros 
integrantes del Comité encargado de llevar a cabo el Proceso de Contratación N° 019-
2019; con la finalidad de evaluar las Hojas de Vida presentadas para la contratación de 
una (01) persona natural mediante contrato administrativo de servicios, siendo el 
resultado obtenido el que se indica a continuación:  

 
 

PROCESO CAS Nº 019-2019 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 

UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
 

Lima, 15 de Agosto del 2019. 
 
El postulante apto deberá presentarse el día 16 de Agosto  del 2019, a la hora indicada, 
en la siguiente dirección: Jr. Carabaya 831 (Oficina 401-402) - Cercado de Lima, 
portando su DNI, para rendir una entrevista personal. 

 

 

 

 

1 ABARCA PEREZ GERALD ISRAEL 41945506 NO APTO
ENVIÓ FORMATO RESÚMEN DE HOJA DE VIDA 

DE CONVOCATORIA CAS N° 013-2019
-

2 AGUILAR  MUÑAQUI MILAGROS FLOR 43287051 NO APTO NO CUMPLE EN EXPERIENCIA ESPECIFICA -

3 AGUILAR PAREDES ANNIE KERLY JAHAYRA 72266068 NO APTO
ENVIÓ FORMATO RESÚMEN DE HOJA DE VIDA 

DE CONVOCATORIA CAS N° 013-2019
-

4 ALEJANDRO HUARAC MARIELA ROSSANA 10698608 NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

NI CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y NO 

ANEXO ELDNI

-

5 ALEJOS CISNEROS MARIBEL PILAR 72430413 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA -

6 ALVARADO KÖHEL ALEXIA ESTEFANIA 73952082 APTO NINGUNA 09:00 HORAS

7 AMEZQUITA FARFAN KARLA DEL ROCIO 40204443 APTO NINGUNA 09:10 HORAS

8 ANGULO BAZAN ALEJANDRO MOISES 45075802 APTO NINGUNA 09:20 HORAS

9 ANICAMA CASTRO SABINA NATALIA 42344397 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA -

10 ATENCIO LLACZA DAVID JUNIOR 46165558 APTO NINGUNA 9:30 HORAS

11 ATRAVERO ANDION YURASI SMITH 71219629 APTO NINGUNA 9:40 HORAS

12 AVALOS BANEO CRISTIAN NICOLAS 48315680 NO APTO
ENVIÓ FORMATO RESÚMEN DE HOJA DE VIDA 

DE CONVOCATORIA CAS N° 013-2019
-
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13 BADO ACUÑA WALTER JOAN 25768429 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR EL DNI -

14 BAIGORRIA RAFAEL DE TORRES WENDY STHEFANY 44934761 NO APTO
ENVIÓ FORMATO RESÚMEN DE HOJA DE VIDA 

DE CONVOCATORIA CAS N° 013-2019
-

15 BUSTOS PEÑARANDA ERICK JOSE 75538040 APTO NINGUNA 10:00 HORAS

16 CÁCERES PALOMINO JUDITH 44762528 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA -

17 CARPIO SERRANO VANESSA 70071645 APTO NINGUNA 10:10 HORAS

18 CAYO BOLARTE KARY BETTY 40390665 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA -

19 CHANG VÁSQUEZ SONIA GLADYS 25738214 APTO NINGUNA 10:20 HORAS

20 CORREA CRUZ ERLYN VICTOR 44787656 APTO NINGUNA 10:30 HORAS

21 CUBAS PÉREX EDWIN 44793047 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA -

22 DAVILA OCHOA INGRID SABRINA 47044350 NO APTO
ENVIÓ FORMATO RESÚMEN DE HOJA DE VIDA 

DE CONVOCATORIA CAS N° 013-2019
-

23 DIAZ ESPINOZA SULY SILVIA 46198631 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

Y/O ESPECIFICA 
-

24 DÍAZ HERRERA SONIA VIOLETA 47106116 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA -

25 DIAZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL 20645277 APTO NINGUNA 10:40 HORAS

26 FELIX COCA CLAUDIA FIORELLA 43804582 NO APTO
ENVIÓ FORMATO RESÚMEN DE HOJA DE VIDA 

DE CONVOCATORIA CAS N° 013-2019
-

27 FUENTES FLORES DEBORAH 45541355 APTO NINGUNA 10:50 HORAS

28 GUTIERREZ AUQUI CAROLE ROXANA 42773609 APTO NINGUNA 11:00 HORAS

29 HERRERA SOLAR ALMENDRA NARDEL ROSANA 70124704 APTO NINGUNA 11:10 HORAS

30 HINOJOSA OSORIO GINA CRISTINA 70826792 APTO NINGUNA 11:20 HORAS

31 JARA MEDINA LIZ DEYCY 43472859 APTO NINGUNA 11:30 HORAS

32 LINO MENDEZ VICTOR MANUEL 46324922 APTO NINGUNA 11:40 HORAS

33 LLACSA GUERRA CARMEN ROSA 70436117 NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

NI CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y/O 

ESPECIFICA 

-

34 LOPEZ HUAMAN YULIANA MARGARITA 45222351 NO APTO
NO CUMPLE YA QUE NO ANEXO EL DNI 

ESCANEADO
-

35 MAMANI LAZO INDIRA ANDRHA 41809551 APTO NINGUNA 11:50 HORAS

36 MANRIQUE SALDAÑA YAMELY JULIANA 70066609 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA -

37 MARTINEZ RIVERA SHIRLEY JOANNA 10676888 APTO NINGUNA 12:00 HORAS

38 MELÉNDEZ ACOSTA MARIBEL 43313169 APTO NINGUNA 12:10 HORAS

39 MENDOZA CUAREZ DORKA VANNIA 76608010 NO APTO
NO CUMPLE CON ANEXAR LAS 

DECLARACIONES JURADAS  NI EL DNI
-

40 MESTANZA SALINAS LIZET ALMENDRA 72792774 APTO NINGUNA 12:20 HORAS

41 MOSQUEDA CORA CARMEN DEL PILAR 72967206 APTO NINGUNA 12:30 HORAS

42 MOZOMBITE CHERO CLARIZA MURIEL 44279582 NO APTO
NO CUMPLE POR NO EL ANEXO N° 3 EN LA 

CUAL NO PUSO SU HUELLA DACTILAR
-

43 NAVARRO COTRINA KARLY ARACELI 7641147 APTO NINGUNA 12:40 HORAS

44 NOLASCO GONZALES BETSABE TATIANA 70342544 NO APTO
ENVIÓ FORMATO RESÚMEN DE HOJA DE VIDA 

DE CONVOCATORIA CAS N° 013-2019
-

45 ÑAUPARI CASTILLO CARMEN ANGELICA 71877259 NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

NI CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y/O 

ESPECIFICA 

-

46 OREJON CENTENO ORLANDO 46210255 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA -

47 PALOMINO GAMBOA ROCIO DEL PILAR 42743789 APTO NINGUNA 12:50 HORAS

48
PASQUEL RUEDA ANDRE VICTOR FRANCISCO 

ENRIQUE
7763846 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA -

49 PAZ LAMA MAYRA ALEXANDRA 44189725 APTO NINGUNA 14:00 HORAS

50 PEÑA CURI JUAN CARLOS 28289970 NO APTO

NO CUMPLE CON ANEXAR LOS DOCUMENTOS 

SUSTENTATORIOS NI LAS DECLARACIONES 

JURADAS  NI EL DNI

-

51 PEREZ PAREDES SOLEDAD 45078378 APTO NINGUNA 14:10 HORAS

52 PORRAS FLORES RAUL OCTAVIO 16457932 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

Y/O ESPECIFICA 
-

53 RAMOS AZAÑA CARLOS PIER 44572615 APTO NINGUNA 14:20 HORAS

Nº POSTULANTE DNI
RESULTADO 

HOJA DE VIDA
OBSERVACIONES

HORA DE 

ENTREVISTA



 
En caso el postulante al momento de ser llamado no se encuentre presente, será 
descalificado; no existiendo opción para una evaluación adicional en fecha y hora 
posteriores. 
 

 

54 RODRIGUEZ BERNAL JEIMY JENIFFER 41496253 NO APTO
ENVIÓ FORMATO RESÚMEN DE HOJA DE VIDA 

DE CONVOCATORIA CAS N° 013-2019
-

55 RODRIGUEZ MOZOMBITE RAY JAIR 74804216 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA
-

56 ROJAS BRAVO DE RUEDA CARLOS RICARDO 72655207 NO APTO
ENVIÓ FORMATO RESÚMEN DE HOJA DE VIDA 

DE CONVOCATORIA CAS N° 013-2019
-

57 ROJAS MELENDEZ JOEL DANIEL 70023798 NO APTO
ENVIÓ FORMATO RESÚMEN DE HOJA DE VIDA 

DE CONVOCATORIA CAS N° 013-2019
-

58 ROMERO MAGUIÑA SILVANA ANTHUANET 42588521 APTO NINGUNA 14:30 HORAS

59 SALVADOR ESPINOZA LEYDY LISBET 73050567 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA
-

60 SÁNCHEZ RAMOS YESENIA JULISSA 45446988 NO APTO
ENVIÓ FORMATO RESÚMEN DE HOJA DE VIDA 

DE CONVOCATORIA CAS N° 013-2019
-

61 SANTOS LEON MARIBEL 19082285 APTO NINGUNA 14:40 HORAS

62 SIMARRA DE MATTO GRETA JOANNA KATHERINE 40758961 APTO NINGUNA 14:50 HORAS

63 SOTO OSHIRO ROSARIO 10318148 NO APTO
ENVIÓ FORMATO RESÚMEN DE HOJA DE VIDA 

DE CONVOCATORIA CAS N° 013-2019
-

64 SUAREZ LORENZO MARIOLINA JHADIRA 4.54E+08 NO APTO NO CUMPLE EN EXPERIENCIA ESPECIFICA -

65 TELLO CABALLERO MOISES DAVID 09381020 NO APTO
ENVIÓ FORMATO RESÚMEN DE HOJA DE VIDA 

DE CONVOCATORIA CAS N° 013-2019
-

66 TUPIA ANSIETA ROSY MIRELLA 76188238 APTO NINGUNA 15:00 HORAS

67 UBILLÚS DÁVILA BETSABELL 41930956 NO APTO
ENVIÓ FORMATO RESÚMEN DE HOJA DE VIDA 

DE CONVOCATORIA CAS N° 013-2019
-

68 USCA PACHECO SHEILLA FERNANDA 76270851 APTO NINGUNA 15:10 HORAS

69 YNGA CUETO CARMEN LISSETT 46757186 APTO NINGUNA 15:20 HORAS

70 ZARATE CLAROS LESLIE FLOR 70986608 APTO NINGUNA 15:30 HORAS
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